
 RIPROVIMET   E   DEGES  GAZETARI    KOMUNIKIM

NR LËNDA SISTEMI VITI DATA SALLA ORA

1 TEORITE E KOMUNIKIMIT (mod1+2) DITA I 09.01.17 201 14

2 L. ME ZGJEDH.(shkrim akademik, letersi shqipe DITA I 12.01.17 201 14

3 SHKRIM RAP. LAJMI (mod.1+2) DITA I 15.01.17 201 9

4 PSIKOLOGJI SOCIALE DITA I 18.01.17 201 14

5 FORMIM GJUHESOR (modul. 1+2 ) DITA I 21.01.17 201 9

6 HISTORI E MEDIAS DITA I 23.01.17 201 14

7 GJUHE ANGLEZE DITA I 25.01.17 201 14

8 REDAKTIMI NE MEDIA DITA II 10.01.17 201 14

9 PRAKTIKE NE MEDIA DITA II 13.01.17 201 14

10 SHKRIM RAP. LAJMI (mod.1+2) DITA II 26.01.17 201 14

11 GAZETARI INVESTIGATIVE DITA II 19.01.17 201 14

12 MEDIA DHE POLITIKA DITA II 22.01.17 201 9

13 GJUHE ANGLEZE DITA II 23.01.17 201 14

14 L. ZGJEDH.(gj.malazeze 2, faqosje e shtypit te shkruar) DITA II 24.01.17 201 14

15 GAZETARI RADIOJE (mod. 1+2 ) DITA III 11.01.17 201 14

16 SOCIOL. E KOMUNIKIMIT DITA III 14.01.17 201 9

17 GAZETARI TELEVIZIVE (modul. 1+2 ) DITA III 17.01.17 201 14

18 PRAKTIKE NE MEDIA DITA III 20.01.17 201 14

19 L.ZGJEDH.(identiteti dhe multikulturalizmi) DITA III 22.01.17 201 9

20 HIST.QYTET. BOTEROR DITA III 16.01.17 201 14

21 E DREJTA PUBLIKE DITA III 25.01.17 201 14

Shënim: Studentët kanë të drejte të regjistrohen në të gjitha riprovimet e shpallura.

              Për studentët që janë sistem, regjistrimi do të bëhen deri me 15 dhjetor 2016.


